

# 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2020년도 추경 1 회 일반회계 민원과

부서: 민원과

정책: 군민이 만족하는 민원행정 구현

단위: 고객감동 민원서비스

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	기정액	비교증감
민원과	1,474,396	1,389,489	84,907
국	302,255	302,306	△51
특	8,000	0	8,000
도	16,730	14,730	2,000
군	1,147,411	1,072,453	74,958
군민이 만족하는 민원행정 구현	283,927	230,281	53,646
국	59,095	59,095	0
군	224,832	171,186	53,646
고객감동 민원서비스	283,927	230,281	53,646
국	59,095	59,095	0
군	224,832	171,186	53,646
민원행정 업무추진	73,121	46,103	27,018
201 일반운영비	25,814	25,096	718
01 사무관리비	25,814	25,096	718
○정수기 유지관리비     경정 31,340원*3대*12월	1,129	1,800	△671
○공기청정기 유지관리비     경정 39,810원*5대*12월	2,389	3,000	△611
○심리상담 이용 쿠폰     100,000원*20회	2,000	0	2,000
303 포상금	3,500	3,200	300
01 포상금	3,500	3,200	300
○통역실적 우수자 시상금     300,000원*1명	300	0	300
401 시설비및부대비	3,750	0	3,750
01 시설비	3,750	0	3,750
○민원인 도움벨 설치     468,750원*8대	3,750	0	3,750
405 자산취득비	22,250	0	22,250
01 자산및물품취득비	22,250	0	22,250
○민원업무용 통합발급기 구입     8,000,000원*2대	16,000	0	16,000
○민원업무용 팩스 구입     300,000원*1대	300	0	300
○업무용 전자복사기 구입     3,500,000원*1대	3,500	0	3,500
○민원인용 핸드폰 충전기     350,000원*7대	2,450	0	2,450
무인민원발급기 운영	102,824	81,257	21,567
405 자산취득비	71,567	50,000	21,567
01 자산및물품취득비	71,567	50,000	21,567
○무인민원발급기 구입     경정 24,783,110원*2대	49,567	50,000	△433
○무인민원발급기 옥외부스 구입     22,000,000원*1식	22,000	0	22,000
여권사무대행경비지원	14,140	14,140	0
국	14,140	14,140	0
201 일반운영비	7,847	7,147	700
국	7,847	7,147	700
01 사무관리비	7,847	7,147	700

부서: 민원과

정책: 군민이 만족하는 민원행정 구현

단위: 고객감동 민원서비스

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감	
	○여권커버 제작	경정 0원	0	6,600	△6,600
			0	6,600	△6,600
	○여권 홍보물품 제작	4,000원*1,825개	7,300	0	7,300
			7,300	0	7,300
	405 자산취득비		1,000	1,700	△700
			1,000	1,700	△700
	01 자산및물품취득비		1,000	1,700	△700
	○프린터기 구입	경정 1,000,000원*1대	1,000	500	500
			1,000	500	500
	○사무용 의자 구입	경정 0원	0	1,200	△1,200
			0	1,200	△1,200
	차세대 주민등록정보시스템 구축		14,871	9,810	5,061
	308 자치단체등이전		4,431	2,020	2,411
	10 공기관등에대한경상적위탁사업비		4,431	2,020	2,411
○2020년(2차) 차세대 주민등록정보시스템 운영비	경정 4,431,000원*1식	4,431	2,020	2,411	
403 자치단체등자본이전		10,440	7,790	2,650	
02 공기관등에대한자본적위탁사업비		10,440	7,790	2,650	
○2020년(2차) 차세대 주민등록정보시스템 구축비	경정 10,440,000원*1식	10,440	7,790	2,650	
고품질 열린 지적행정		1,111,572	1,080,632	30,940	
	국	243,160	243,211	△51	
	특	8,000	0	8,000	
	도	16,730	14,730	2,000	
	군	843,682	822,691	20,991	
편리한 지적정보관리		239,751	216,608	23,143	
	국	2,621	2,621	0	
	군	237,130	213,987	23,143	
지적공부 및 지적측량관리		114,503	91,360	23,143	
101 인건비		18,443	300	18,143	
04 기간제근로자등보수		18,443	300	18,143	
○부동산 소유권 이전등기 특별조치법 일용인부임	68,720원*2명*120일	16,493	0	16,493	
○4대보험료 등	16,492,800원*10%	1,650	0	1,650	
201 일반운영비		24,460	19,460	5,000	
01 사무관리비		24,460	19,460	5,000	
○부동산 소유권 이전등기 특별조치법 서식 인쇄 및 플래카드 제작	5,000,000원	5,000	0	5,000	
도로명주소사업		156,093	150,305	5,788	
	특	8,000	0	8,000	
	도	14,730	14,730	0	
	군	133,363	135,575	△2,212	
도로명주소사업		19,330	15,930	3,400	

부서: 민원과  
 정책: 고품질 열린 지적행정  
 단위: 도로명주소사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
201 일반운영비		16,430	14,330	2,100
01 사무관리비		13,910	12,710	1,200
○도로명주소 홍보물품 제작	경정 3,000원*2,000개	6,000	4,800	1,200
02 공공운영비		2,520	1,620	900
○스마트KAIS 단말기 통신요금	경정 37,500원*4대*12월	1,800	900	900
405 자산취득비		1,300	0	1,300
01 자산및물품취득비		1,300	0	1,300
○스마트KAIS 단말기 구입	650,000원*2대	1,300	0	1,300
도로명주소시설물사업(자체)		92,388	90,000	2,388
	특	8,000	0	8,000
	군	84,388	90,000	△5,612
401 시설비및부대비		92,388	90,000	2,388
	특	8,000	0	8,000
	군	84,388	90,000	△5,612
01 시설비		92,388	90,000	2,388
○도로명판 설치	경정 200,000원*115개	23,000	30,000	△7,000
○국가지정번호판 설치	106,700원*13개	1,388	0	1,388
○보행자용 및 차량용 도로명판 확충	200,000원*40개	8,000	0	8,000
	특	8,000	0	8,000
바른땅 지적재조사 사업		391,219	389,210	2,009
	국	184,639	184,690	△51
	도	2,000	0	2,000
	군	204,580	204,520	60
지적재조사사업 추진(보조)		184,639	184,690	△51
	국	184,639	184,690	△51
201 일반운영비		184,639	184,690	△51
	국	184,639	184,690	△51
01 사무관리비		184,639	184,690	△51
○지적재조사 측량수수료	경정 184,639,000원	184,639	184,690	△51
	국	184,639	184,690	△51
지적재조사사업 추진(자체)		204,580	204,520	60
201 일반운영비		23,660	23,600	60
02 공공운영비		480	420	60
○바른땅 모바일 사용료(스마트폰)	경정 40,000원*12월	480	420	60
지적재조사사업 추진 지원		2,000	0	2,000
	도	2,000	0	2,000
201 일반운영비		2,000	0	2,000
	도	2,000	0	2,000
01 사무관리비		2,000	0	2,000

부서: 민원과  
 정책: 고품질 열린 지적행정  
 단위: 바른땅 지적재조사 사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
○지적재조사 홍보물 및 리플릿 제작 5,000원*400건	2,000	0	2,000
도	2,000	0	2,000
재우활동(민원과)	321	0	321
보전지출	321	0	321
국도비반환금	321	0	321
802 반환금기타	321	0	321
01 국고보조금반환금	285	0	285
○국고보조사업 집행잔액	236	0	236
- 여권사무대행경비지원                   1,700원	2	0	2
- 지적재조사                               233,800원	234	0	234
○국고보조사업 발생이자	49	0	49
- 개별공시지가 업무추진               12,030원	13	0	13
- 지적재조사                               35,390원	36	0	36
02 시·도비보조금반환금	36	0	36
○도비보조사업 집행잔액	35	0	35
- 국가지점번호판 설치                 34,060원	35	0	35
○도비보조사업 발생이자	1	0	1
- 지적재조사                               510원	1	0	1